
    

 

Palaimintojo Jurgio Matulaičio 
 Lietuvių Katalikų Misija 

 
14911 - 127th St., Lemont, IL 60439 
Tinklapis: www.matulaitismission.com 

Tel.: 630-257-5613 

Pal. Jurgio Matulaičio Misija rūpinasi jos narių religinėmis reikmėmis bei 
dvasiniu ugdymu. Lietuvių kalba skelbia Kristaus Evangeliją, puoselėja 

lietuviškas religines tradicijas ir papročius, taip pat katalikiškai  
auklėja jaunimą lietuviškoje aplinkoje. 

Nr. 224,  2011 gegužės 29 d. 
 VI VELYKŲ SEKMADIENIS 

 

“Jei mane mylite, - jūs laikysitės mano įsakymų;  
aš paprašysiu Tėvą, ir jis duos jums kitą Globėją,  

kuris liktų su jumis per amžius, - Tiesos Dvasią...” 
/Jn 14, 15-17/ 
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ŠIOS DIENOS SKAITINIAI 
 
Pirmasis skaitinys - Dėjo ant jų rankas, ir tie gavo 
Šventąją Dvasią (Apd 8, 5-8. 14-17) 
 
Atliepiamoji psalmė - Visi pasaulio kraštai, 
sveikinkit Dievą. 
 
Antrasis skaitinys - Kūnu numarintas, o dvasia 
atgaivintas (1 Pt 3, 15-18) 
Evangelija - Aš paprašysiu Tėvą, ir jis duos jums 
kitą Globėją (Jn 14, 15-21) 
 
Mišiolėliuose:  236   psl. - Mišių maldos 
 517   psl. - Mišių skaitiniai 

Gegužės 29 d. SKAITYTOJAI KOMUNIJOS DALINTOJAI PATARNAUTOJAI 

 
9:00 

Ieva Černevičiūtė 
Irmina Limontienė 

O. Daugirdienė, M. Poskočimas 
V. Siliūnienė 

 
Marija Čyvaitė 

 
11:00 

 
Svajonė Kerelytė 

I. Grigaitienė, J. Maleiška 
V. Kerelytė 

 
Agnė Šiupienius 

 
6:00 

 
Jolita Džiaugienė 

  

Birželio 5 d.    

 
9:00 

 
Vaikų Mišios 

A. Jonikas, G. Jonikaitė 
Ž. Jonikienė 

Mantas ir Zigmas 
Kisieliai 

 
11:00 

 
Aušrelė Sakalaitė 

L. Šeškevičienė, P. Domanskienė 
R. Narbutienė 

 
Paulius Siliūnas 

 
6:00 

 
Juozas Križinauskas 

  

BIRŽELIO 5 d. 2011 SEKMADIENIS 
KRISTAUS ŽENGIMAS Į DANGŲ (Šeštinės) 
 
Pirmasis skaitinys - Jiems bežiūrint, Jėzus pakilo 
aukštyn (Apd 1, 1-11) 
 
Atliepiamoji psalmė - Kai Dievas žengė aukštyn - 
linksmybė aidėjo, gaudė trimitai, Viešpačiui žengiant. 
 
Antrasis skaitinys - Tėvas pasodino jį danguose 
savo dešinėje (Ef 1, 17-23) 
Evangelija - Man duota visa valdžia danguje ir 
žemėje (Mt 28, 16-20) 
 
Mišiolėliuose:  237   psl. - Mišių maldos 
 520   psl. - Mišių skaitiniai 

SAVAITĖS LITURGINIS KALENDORIUS 
 
 
30  d.  P Apd 16, 11-15; Ps 149; Jn 15, 26—16, 4a 
31  d.  A Švč. Mergelės Marijos Apsilankymas 
  Rom 12, 9-16; Iz 12, 2-6; Lk 1, 39-56 
 
01  d.  T Šv. Justinas, kankinys 
  Apd 17, 15. 22—18, 1; Ps 148; Jn 16, 12-15 
  
02  d.  K   Šv. Marcelinas ir Petras, kankiniai 
  Apd 18, 1-8; Ps 98; Jn 16, 16-20 
03  d.  P Šv. Karolis Luanga ir jo draugai, kankiniai 
  Apd 18, 9-18; Ps 47; Jn 16, 20-23a 
 
04  d.  Š Apd 18, 23-28; Ps 47; Jn 16, 23b-28 
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           Jėzui mirus, apaštalai 
išgyveno tamsią naktį ir visuotinį 
beviltiškumą.  Panašiai jaustųsi 
daugybė žmonių, kuriuos užgriūva 
triuškinanti gyvenimo tikrovė.  Jei 

Jėzų, teisiųjų teisiausią, ištinka tokia nesėkmė, tai kokia 
gyvenimo prasmė?  Tačiau plyšta uždanga.  Dar ne galas.   
Dabar jame regime visai kito pasaulio tikrovę, meilės karalystę, 
kurioje Kristaus susitikimas su savaisiais tampa daug gyvesnis 
negu anksčiau.  Dalyvaujantieji šiame susitikime patiria naują 
artumą. 

            Naujoji kūrinija suspindi dieviškom spalvom.  
Žmogus dalyvauja pačiame Dievo gyvenime, kai patiria visa 
perkeičiantį Prisikėlimą.  Ilgoje žmonijos istorijoje išrinktoji 
tauta lyg ir atstovavo kitas tautas dvasinėj kelionėj.  Dabar ir ši 
kelionė įgauna savo prasmę.  Po ilgų Viešpaties ieškojimo 
kelionių pasiekiame tikslą.  Tai susitikimo valanda.  Tai 
sužieduotuvių metas tarp Dievo ir jo kūrinio.  Mes esame 
pakviesti įsijungti į šias sužieduotuves.   

          Sužieduotuvių mintis tampa tikrove per Krikšto 
sakramentą.  Tada tampame ir Dievo vaikais.  Velykų 
vigilijos liturgija vaizdžiai atskleidžia prieš mūsų akis 
naujojo pasaulio plačiuosius horizontus ugnies 
šventinimo apeigose: Dieve, atsiuntęs pas žmones 
savąjį Sūnų – pasaulio šviesą, pašventink šią naują ugnį, 
o mus pačius per šias Velykas uždek tokiu galingu 
dangaus troškimu, kad pajėgtume tyromis širdimis 
pasiekti amžinosios šviesos šventes.  

            Eucharistijoje gražiausiai atsiskleidžia naujasis 
krikščionio būvis.  Kristus mums duoda save kaip duoną 
ir kartu mus sujungia su savimi.  Jis taip pat įžiebia 
mumyse naują ugnį ir apšviečia savo šviesa.  Tos 
šviesos vedini, mes pasidarome nauji šviesuliai savo 
aplinkoj ir šių dienų pasaulyje.      

            Velykų ryto malda skelbia ir mūsų prisikėlimą 
naujam gyvenimui: Dieve, tavo Sūnus, nugalėjęs mirtį, 
šiandien atkėlė vartus amžinybėn; duok mums 
švenčiantiems jo prisikėlimo iškilmes, Šventosios 
Dvasios šviesoje prisikelti naujam gyvenimui.   

                                   Tėvas Gediminas Kijauskas SJ 

Velykos - nauja kūrinija Ar žinote, ką reiškia krikščioniškieji simboliai? 

Kryžius – pagrindinis krikščionybės simbolis. Jis 
reiškia nukryžiavimą, nuodėmių atleidimą ir Jėzaus 
Kristaus kančias už žmones. 

Žuvis (Ictus, Ichthus) – vienas ankstyviausių 
Kristaus simbolių. Graikų kalboje žodžio žuvis 
raidės atitinka žodžių Jėzus Kristus, Dievo 

Sūnus, Išganytojas pirmąsias raides. 

Labarum. Ankstyvosios krikščionybės simbolis. 
Monogramą sudaro dvi graikų abėcėlės raidės, 
žyminčios graikiško Kristaus vardo pradžią: X ir P. 

JHS (Jesus hominibus salvator), IHS (In hoc 
signum) – tai graikiškai rašomo Jėzaus vardo 
santrumpa. 

INRI. Šios didžiosios raidės paprastai 
vaizduojamos ant lentelės virš Nukryžiuotojo. 
Tai yra santrumpa lotyniško užrašo Jezus 
Nazarenus Rex Judaeorum („Jėzus Nazarietis, 
žydų karalius“). 

Avinėlis (Agnus Dei – Dievo avinėlis). 
Naujajame Testamente Kristus dažnai 
vadinamas Avinėliu, o jo sekėjai – 
avelėmis. Avinėlis – nekalta ir nebyli auka, 
Eucharistijos simbolis. Tai švelnumo, 
gerumo ir tyrumo simbolis. 

V erta atsiminti: 
 
• Mylėkite Dievą labiau, nei bijote pragaro. 
• Kai niekas jūsų nemato, gyvenkite taip, lyg jus 

stebėtų. 
• Svarbiausius sprendimus priimkite pasitarę su 

Šventąja Dvasia. 
• Visų pirma siekite sėkmės savo namuose. 
• Neišleiskite šiandien pinigų, kuriuos uždirbsite tik 

rytoj. 
• Skirkite maldai dukart daugiau laiko, nei praleidžiate 

nerimaudami. 
• Dievas jums atleido; išmintinga būtų ir jums taip 

daryti.  
      

      (Pagal  “Malonė šiai akimirkai”) 
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RINKLIAVA 

Gegužės 22 
9 val.r.       $1508 
11 val.r.      $1937 
6 val. vak.      $197 
Kava     $126 

“VYTURIO” KONCERTAS 

         Birželio 5 d., kitą sekmadienį, 12 v. p.p. Ateitininkų 
namuose (1380 Caslewood Dr., Lemont) vyks gegužinė. 
Maistas, muzika, loterija. Kviečiami visi praleisti popietę 
geroje nuotaikoje šimtamečių ąžuolų pavėsyje. Ruošia 
Ateitininkų namų valdyba. 

 

9:00 val.r. 
 

Benas Burba 

11:00 val.r. 

 

ŠV. MIŠIOS KAPINĖSE 

            Visose katalikiškose kapinėse gegužės 30 d., 
rytoj, 10:30 v.r. – Mišios už mirusius. Šv. Kazimiero 
kapinėse vėl giedos Lietuvos vyčių choras, Mišiose 
dalyvaus lietuviai kunigai su vyskupu R. Goedert. Prie 
steigėjų paminklo būna trumpos apeigos visiems 
Čikagos lietuviams atminti.  

TĖVO DIENOS NOVENA 

       Tėvo dienos novenos vokeliai – prie 
bažnyč ios  durų  i r  zakr is t i jo je. 
Devyndienis gyviems ir mirusiems 
tėvams  atminti  prasideda sekmadienį, 
birželio 5 d. ir tęsis iki birželio 15 d.             

GYVOJO ROŽINIO NARIŲ SUSIRINKIMAS 

             Gegužės 31 d., antradienį, 7 v.v. Misijos 
bažnyčioje kviečiami susitikimui Gyvojo Rožinio nariai. 
Taip pat laukiami ir tie, kurie norėtų prisidėti. 
Koordinuoja Janina Prialgauskienė. 

         Gegužės 31 d., antradienį, 7 v.v. Misijos bažnyčioje 
vaikų choras "Vyturys" ruošia veiklos metų baigimo 
koncertą. Visi mielai kviečiami pasiklausyti Vyturėlių 
giedojimo. Koncertas nebus ilgas, bet labai įdomus, 
linksmas ir nuotaikingas. Po koncerto vaišinsimės bendrai 
suneštomis vaišėmis. 

Olivija Lapp  
Erikas Keturakis 

Viktoras Pavilionis  
Veronika Puidokas  
Kamile Ruzenskaite  
Jessica Urbstavicius  

       Meldžiamės už Pirmąją 
Komun i ją  p r i imanč i us 
vaikučius ir jų tėvelius. 
         Te Šventojoje Ostijoje 
esantis Kristus užlieja mažųjų 
širdis savo malone, ramybe ir 
šviesa. Te juos visada lydi 
Dievo meilė per Kristų, mūsų 
Viešpatį. Amen. 

Popiežiaus Benedikto XVI maldų  
intencijos š. m. birželio mėnesį: 

          Kad kunigai, susivieniję su Kristaus 
Širdimi, visada būtų tikri rūpestingos ir 
gailestingos Dievo meilės liudytojai. 
        Kad Šventoji Dvasia iš mūsų 

bendruomenių pašauktų daug misionierių, pasiryžusių 
visiškai pasišvęsti Dievo Karalystės skelbimui. 

Birželio mėnuo - 
 Švč. Jėzaus Širdies garbei 

Al-Anon susirinkimas 

           Alanonas – anoniminis 
būrelis asmenų, kurių gyvenimą 
yra palietusi skausminga 

vienokia ar kitokia patirtis, susijusi su 
priklausomybę alkoholiui turinčiu ar turėjusiu 
asmenimi. Šis savipagalbos ir dvasinės paramos 
būrelis renkasi kiekvieną sekmadienį, 7:15 vak. 
PLC, 101 kamb.  
      Kreiptis į Dainą tel.: 630-267-7065 

         Birželio mėnuo yra skiriamas Švč. 
Jėzaus Širdies garbinimui. Apsireikšdamas 
prancūzų vienuolei šv. Margaritai Marijai 

Alakok, Jėzus pageidavo Jo Širdies garbei paskirti 
penktadienį po Dievo Kūno ir Kraujo šventės (Devintinių). 
Šiemet - liepos 1-oji. 

Visą birželio mėnesį po kasdienių šv. Mišių 
 kalbama Švč. Jėzaus Širdies litanija. 

GEGUŽINĖ 



Dėl žinučių žiniaraštyje prašome kreiptis į  
Misijos raštinę arba rašyti  

elektroniniu paštu redaktorei  
Kristinai: kristina79@gmail.com 

Misijos biuletenį spausdinanti kompanija J. S. Paluch Co. 
praneša, kad norintieji įdėti savo reklaminį skelbimą į 
kompanijai priklausantį puslapį, turėtų kreiptis į jų atstovą 
Ray Bianchi. Tel.: 847-226-4075 
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D ėmesio!!!  Sekminių šventė!!! 
 

Dvasia, Viešpatie, ateik, spindulių dangaus mums 
teik, žemės klystkelius nušviesk! 

          Sekminių išvakarėse, birželio 11 d., šeštadienį, 5 val. v. vyks Misijos Sekminių šventė, į 
kurią mielai kviečiami visi, o ypač  Misijoje krikštytieji bei sutvirtintieji. Mišios bus aukojamos ir 
šventė vyks lauke. Labai prašytume, kad paskatintumėte ir savo draugus bei artimuosius, kuriems 
Misijoje buvo suteikti sakramentai kuo gausiau dalyvauti. Visus labai kviečiame susirinkti drauge, 
pasidžiaugti ir šia gražia švente paminėti Šventosios Dvasios malonę. 

IŠ EUROPINIŲ PARAPIJŲ PASITARIMO 

            Arkivyskupijos europinių parapijų bei sielovados 
taryba susirenka kas tris mėnesius išgirsti naujienų ir 
aptarti bendrus reikalus. Susirinkimas vyko gegužės 24 d. 
          Slovakai džiaugiasi ir sveikina prie giesmių 
prisijungiančius grojančiuosius įvariais instrumentais, 
metinėje dainų šventėje vaikų choras giedojo giesmes. 
Mišios vyksta penkiose vietose, kunigas tik vienas, prieš 
dvejus metus arkivyskupijos pakviestas slovakų 
sielovadai.  
         Pas slovėnus Velykoms jau buvo naujas choras, 
sudarytas iš trijų amžiaus grupių, šeštadieninės mokyklos 
vaikai visi kartu kasmet atlieka tarnystę mokyklėlės aplinkoje, 
valydami, tvarkydami ir apsodindami pranciškonų vienuolyno 
ir Misijos sodybą. Slovėnai pabrėžia, kad labai mėgsta 
giedoti, vietoj kitokių maldų šventkelionėse pasirinkdami 
litanijas. Slovėnų Šv. Stepono bažnyčia mieste buvo 
uždaryta ir parduota jėzuitams, kurie šią prijungė prie naujos 
Cristo Rei gimnazijos. Remontuodami rado slovėnams 
brangų užmūrytą vitražą.  
         Čekų gavėnios trijų dienų rekolekcijas vedė iš 
Čekijos pasikviestas kunigas, du suaugę priėmė Krikštą 
(kartu Sutvirtinimą ir Eucharistiją), bažnyčios šventėje 
buvo pernai susibūręs plaktuku mušamų kanklių 
orkestrėlis, vyko parapijiečių suaukotų vynų ragavimo 
apeigos. 
        Italų Mišios švenčiamos kas savaitę, netrukus vyks 
Italų katalikų federacijos seimas, ruošiamasi šv. Antano, 
šiaip svarbiausiojo šventojo, iškilmėms. Italų kapelionas 
pasidalijo mintimis apie tai, kad šiais moderniais laikais 
svarbu sulėtinti gyvenimo tempą, kad liktų laiko atsižvelgti 
ir į dvasinius dalykus, tikėjimo ugdymą, krikščioniškos 
bendruomenės gyvenimą. 
         

           Pirmininkas kun. C. Garbacz SVD rūpinasi lietuvių 
sielovada arkivyskupijos šiaurėje. Kelintą kartą ragina 
surinkti bent 200 šeimų, o tada per dekanatą ir vyskupiją 
būtų surasta bažnyčia lietuvių pamaldoms. Ne kiekviena 
parapija priima kitos tautybės Mišias, nes jau tokių esama 
net po kelias. Kai kurios tautybės neturi nei misijos, nei 
parapijos, pvz., Azijos žmonės (indai, pakistaniečiai, 
korėjiečiai, filipiniečiai) sudaro grupelę vietinėje parapijoje. 
Vyskupija rengs kurselius kunigams, kuriems anglų kalba 
nėra gimtoji, kad galėtų geriau susipažinti su metų 
pabaigoje įsigaliojančiais naujais anglų kalba Mišių 
tekstais.  
           Arkivyskupijos strateginio plano pirmieji metai 
skirti paaugliams ir jauniems suaugusiems, aiškino 
pirmininkas, tačiau tautinės bendruomenės savo 
jaunimu rūpinasi ne tik bažnyčioje, bet plačia kultūrine, 
sportine, švietimo ir kitokia veikla – daug daugiau negu 
eiliniai amerikiečiai.  
          Pasitarimas baigėsi šmaikščia pastaba, kad jeigu 
kviestieji dalyviai būtų žinoję, kokius skanius patiekalus 
paruošusi klebonijos virėja, būtų kur kas daugiau atstovų 
dalyvavę.  

                                    Surašė tėvas Antanas Saulaitis SJ 

         Lietuvių pranešimą įteikė ilgametis tarybos narys 
adv. Saulius Kuprys, atpasakodamas ateitininkijos 
šimtmečio renginių, Radviliškio choro koncertus, būsimą 
Lietuvos vyčių suvažiavimą Michigan City, Indianoje, kun. 
Arvydo Žygo mirtį. Kapelionas pridėjo apie Lojolos 
universiteto projektą ir konferenciją Lietuvoje. 
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Sekmadienis, gegužės 29 
9 v.r. – už Oną Paulienę (kaimynai) 
-už Severiną Krutulį (šeima) 
-už Aldoną Šoliūnienę (I. ir J. Polikaitis) 
-už Bronių Siliūną (šeima) 
-už Gražiną Budrytę 
-už Mariją ir Juozą Urbšius 
-už Adelę Černienę ir Vytautą Orentą 
-už Bronę Navickienę (I. ir J. Polikaitis) 
-už Vytautą Joną Kolį 
-už Romą Žiuraitį (Vytas ir Joana Pabedinskai) 
-už Dalią Beinorienę 
-už Mindaugą Rinkų (Kamantai) 
-už Konstanciją ir Jurgį 
-už Vytautą Valentiną (Liubinskai) 
-specialia intencija (Stepas) 
-už kun. Arvydą Žygą (J. Prialgauskienė) 
-Dievo palaimos Gyvojo Rožinio nariams (J. Prialgauskienė) 
-už Danguolę Lipinis (Vida Brakauskas) 
-už Oną Kronas (Ripskienė) 
-už Algirdą Bielskų (dainos ir sporto draugai) 
-už Albiną Vaškelį (1 mėn.) (dukros Loreta ir Virginija) 
-už Skolestiką Šideikienę 
-prašant sveikatos ir Dievo palaimos Juozui 
-už Nijolę Skopienę (Alfa ir Vacys Laniauskai) 
-už Ramojų Mozoliauską (7 mėn.) 
-už Adeliją Čijunskienę (dukra) 
-už Aldoną, Petrą ir Stasį Kasperavičius 
-už Oną Lapinskienę ir Vytautą Lapinską 
 
11 v.r. – už Misiją 
6 v.v. – už dr. Albiną Garūną (5 m.) (žmona ir šeima) 

     MIŠIŲ INTENCIJOS 

Pirmadienis, gegužės 30 
8 v.r. – Dievo žodžio ir Komunijos apeigos 
6 v.v. – Adoracija 
 
Antradienis, gegužės 31 
8 v.r. – Dievo palaimos Antano šeimai (P. Brizgys) 
-už Stasį Džiugą (Sofija Džiugienė) 
 
Trečiadienis, birželio 1 
8 v.r. – už Petrą Pupių (15 m.) 
-už Sigutę Mikrut (Raminta) 

Ketvirtadienis, birželio 2 
8 v.r. – už Justą ir Birutę Liponius (Stasuliai) 
-už Rasą Poskočimienę (A. ir V. Valavičiai) 
 
Penktadienis, birželio 3 
8 v.r. -už šeimą ir gimines 
-už Aldoną Čaplėnas (J. V. Maleiškai) 

Šeštadienis, birželio 4 
8 v.r. -už Eleną ir Juozą Gelgotus 
-už Vytą Biliūną 
-už Praną ir Janiną Gaigalus 
-už Julijaną Petkevičienę 

Sekmadienis, birželio 5 
9 v.r. – už Aldoną Šoliūnienę (G. Radzevičienė) 
-už Ateitininkų šeimas 
-už Antaną Armonavičių (šeima) 
-už Rimą Petrulionį 
-už Genovaitę ir Antaną Šimkevičius 
-už Sofiją Pranckevičienę 
-už Alfonsą, Danutę ir Leonorą 
-už Bronę Navickienę (I. ir J. Polikaičiai) 
-už Elžbietą Indriūnienę (Genė Radzevičienė) 
-už Vytą Budzeiką (Teresė Meiluvienė) 
-už Igną Bačiūną (6 mėn.), Oną ir Juozą Buraičius (5 m.) 
-už Alfonsą, Stasę ir Juozą Viselgus 
-už Stanislovą Tautvaišą ir Praną Doveiką 
-už Leoną Pabedinską (žmona ir vaikai) 
-už Teklę ir Stanislovą Šimkus (dukra) 
-už kun. Arvydą Žygą (Polikaičiai) 
-už Kęstutį Malinauską (Polikaičiai) 
-už Oną Kronas (Ripskienė) 
-už Mariją ir Povilą Gargasus (dukra) 
-už Aleksandrą Pakulienę 
-už Bronių Gailiešių (žmona ir dukra) 
-už Saulių Reinį 
-už Adelę Rutkauskienę 
-už Romualdą—Bronių Rutkauską ir giminės mirusius 
-už Lionginą Radkevičių 
-už Aleksandrą Petrusevičių 
-už Adomą Radžiūną 
 
11 v.r. – už Misiją 
6 v.v. – už Soltano šeimos mirusius 

Pirmadienis, birželio 6 
8 v.r. – Dievo žodžio ir Komunijos apeigos 
6 v.v. – Adoracija 
 
Antradienis, birželio 7 
8 v.r. – Aldoną Underienę (kaimynai) 
-už Kazimierą Skripkų 
 
Trečiadienis, birželio 8 
8 v.r. – už Severiną Krutulį (Bronė Abromauskienė) 

Ketvirtadienis, birželio 9 
8 v.r. – už Mečį Šimkų 
-už Karalių ir Kumpikevičių mirusius 
 
Penktadienis, birželio 10 
8 v.r. -už Stankauskų šeimos mirusius (Masilionienė) 
-už Stasį Džiugą (Naručiai)  

Šeštadienis, birželio 11 
8 v.r. -už severiną Krutulį (1 m.) (šeima) 
-už Agotą ir Kazimierą Bačinskus 
-už Bronę Arnauskienę 
-už Vytą Biliūną 



Vaikus sakramentams ruošia Misijos seselės. Kreiptis tel.: 
630-243-1070. Pasiruošimo Sutvirtinimo sakramentui bei 
suaugusiųjų įkrikščioninimo programos vadovė - Grasilda 
Reinytė-Petkus. Tel.: 630-257-5613 

ADORACIJA 

Kiekvieną pirmadienį vyksta vienos valandos 
Švenčiausiojo Sakramento adoracija. Nuo balandžio 1 d. 
iki spalio 31 d. - 6 v. vak. ir nuo lapkričio 1 d. -  5 v. p.p. 

Renkasi antradieniais 7 val. vakare PLC skaitykloje (už 
Bočių menės). Priimami visi norintieji.  

2011 m. gruodžio 8,  Mišios - 8 v. r. ir 7 v.v.  
Lapkričio 1 d., Mišios - 8 v.r. ir 7 v.v. 
Pirmąjį mėnesio sekmadienį, 9 val.r. - vaikų Mišios 
(mokslo metais). 

KRIKŠTAS 

Ne vėliau kaip prieš 6 mėn. susitarti su kapelionu dėl 
santuokos datos bei ruošos. 

SANTUOKOS SAKRAMENTAS 

Šeštadieniais ir sekmadieniais nuo 5 val. iki 6 val. p. p. 
Visada galima pasiprašyti kapelioną po šv. Mišių arba 
susitarti dėl patogesnio laiko. Pirmąjį mėnesio penktadienį 
išpažinčių klausoma ryte prieš šv. Mišias nuo 7:30 val. 
Bendruomeninės apeigos per adventą ir gavėnią. 

SUTAIKINIMO SAKRAMENTAS 

Kiekvieno mėnesio pirmą sekmadienį per visas trejas Mišias bei 
antrą mėnesio šeštadienį ir sekmadienį 1:00 val.p.p. Per 
Gavėnią nebūna. Tėvų ir krikšto tėvų pokalbiai mėnesio trečią 
sekmadienį 10:15 val.r. Kreiptis į raštinę dėl datos. 

PARUOŠIMAS SAKRAMENTAMS 

ŠV. RAŠTO BŪRELIS 

PRIVALOMŲ ŠVENČIŲ PAMALDOS 

ŠVENTOS MIŠIOS 

Pirmadienį        8 val. r. - Komunijos apeigos               
Sekmadienį      9 ir 11 val. ryte 
                          6 val vak. 
Šiokiadieniais  8 val. ryte 

Kapelionas-kun. Antanas Saulaitis SJ -  630-257-5613 
Kapelionas būna zakristijoje prieš ir po šv. Mišių. 
Šeštadienį ir sekmadienį - 5-6 val.p.p. 
Prelatas Ignas Urbonas -  630-243-0691 

Misijos seselės - 630-243-1070 

Ses. Laimutė Kabišaitytė ir Judita Zabitaitė 

Jūratė Grabliauskienė  

(muzikos ir Misijos choro vadovė) - 630-362-4691 

Daina Čyvienė (raštinės administratorė) - 630-257-5613 

Genovaitė Treinienė (finansų pirmininkė) 

Genutė Razumienė (kanklininkė) - 708-289-8179 

Darius Polikaitis (choro “Vyturys” vadovas) 

Kristina Balniūtė (žiniaraščio redaktorė) 708-769-8878 

METINIS KALENDORIUS 
  

Birželis Tėvo dienos novena  5-15 d.  
Misijoje krikštytų, sutvirtintų, šiemet Pirmą 
Komuniją priėmusių šventė 11 d., 5 val.p.p. 

Rugsėjis 
 
Spalis 

Bendruomenės diena 18 d., Mišios lauke 10:30 ryte 
 
Sutvirtinimas 8 d., 4 v.p.p. 
 

Lapkritis Visi Šventieji 1 d., Mišios 7 v.v. 



 
 
 CHURCH NAME AND ADDRESS 
  Blessed Jurgis Matulaitis Lithuanian Catholic Mission  #512190 
  14911 127th Street 
  Lemont, IL 60439 
 
 TELEPHONE 
  630 257-5613 or 708 769-8878 
 
 CONTACT PERSON 
  Kristina Balniute 
  Daina Cyvas 
 
 SOFTWARE 
  MSPublisher 2007 
  Adobe Acrobat 9.0 
  Windows 7 
 PRINTER 
  Hp psc 1310 
 
 SUNDAY DATE OF PUBLICATION 
  May 29, 2011 
 
 NUMBER OF PAGES SENT 
  1 through 8 
 
 TRANSMISSION TIME 
  Tuesday 4:00 
 
 SPECIAL INSTRUCTIONS 
              500 copies of this bulletin 
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